
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(сорокова сесія) 

РІШЕННЯ 

02 вересня 2020 року         № 1525/40-2020 

Про звільнення Колба Ігоря Михайловича від 

сплати орендної плати за земельну ділянку 

кадастровий номер 5622255100:03:006:0065, 

розташовану за адресою: вул. Партизанська, 12, 

смт Зарічне, Рівненська область 

Розглянувши заяву Колба Ігоря Михайловича про звільнення від сплати 

орендної плати за земельну ділянку кадастровий номер 5622255100:03:006:0065, 

розташовану за адресою: вул. Партизанська, 12, смт Зарічне, Рівненська область, 

керуючись статтею 12, 93, 122-126 Земельного кодексу України, Законом України 

“Про оренду землі” та статтями 26, 33 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” пунктом 524 Закону України “Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення додаткових 

соціальних та економічних гарантій у зв’язку з поширенням коронавірусної 

хвороби (COVID-19)”, протоколом № 22 позачергового засідання комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Зарічненського району 

від 10.07.2020, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної 

ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1.  Звільнити Колба Ігоря Михайловича від сплати орендної плати за 

земельну ділянку, кадастровий номер 5622255100:03:006:0065, розташовану за 

адресою: вул. Партизанська, 12, смт Зарічне, Рівненська область, у зв’язку із 

простоєм через запроваджені комісією з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій Зарічненського району карантинні заходи із 

запобігання поширенню гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

коронавірусом CОVID-19, з 01.04.2020 по 09.07.2020. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу, голову постійної комісії Зарічненської селищної ради 

з питань земельних відносин, містобудування, екології і охорони навколишнього 

середовища та спеціаліста-землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської 

селищної ради. 

Селищний голова              В. ЛОМАКО 


